

**Constructia statiei de
dezinfectare a apei, castelilor de
apa si conectarea la retea
existenta de apeduct, r-ul
Cimislia, s. Cenac**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
L.C Nr:71-21-A-2-TH-2-4**

Valoarea de deviz 14 926,812 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	7,540	84,97	640,674
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,461	84,97	464,021
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	5,680	84,97	482,630
4.	7212030022700	Sudor	h-om	0,800	84,97	67,976
		Total manopera				1 655,301

Materiale:

1.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,051	34,00	1,734
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,384	9,00	3,456
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,240	18,00	4,320
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,600	25,00	15,000
5.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,660	33,00	21,780
6.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,040	21,00	21,840
7.	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	1,156	23,00	26,588
8.	25212167005002	Teava din PVC D110mm, SN4	m	10,452	89,00	930,228
9.	25212167010001	Teava din otel d57x3,0mm	m	6,090	189,00	1 151,010
10.	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare d110mm	m	10,300	88,00	906,400
11.	25231567138111	Capat flansa D50mm	buc	1,010	177,00	178,770
12.	25231567210151	Piese de curatare cu dop si filet D110mm	buc	1,000	189,00	189,000
13.	25231567210152	Ramificare egala 45° D110mm	buc	4,000	177,00	708,000
14.	25231567210371	Cot PP 45° D50mm	buc	2,000	210,00	420,000
15.	25231567210372	Cot PP 45° D110mm	buc	4,000	255,00	1 020,000
16.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,122	2,60	0,317
17.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	10,700	26,00	278,200
18.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,030	37,00	1,110
19.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,180	37,00	6,660
20.	2874115800001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	8,240	21,00	173,040
21.	28751142029051	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata d100mm	buc	1,020	233,00	237,660

22.	28752741101501	Cot D57mm90*	buc	2,040	166,00	338,640
23.	28752744282001	Flansa rotunda libera D50mm	buc	1,030	188,00	193,640
24.	29131242021001	Robinet de serviciu,simplu d15mm	buc	1,005	122,00	122,610
25.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,005	123,00	123,615
26.	29131245044004	Раковина самопомощи	buc	1,015	433,00	439,495
		Total materiale de construcții				7 513,113

Utilaje de construcții:

1.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,600	78,00	46,800
2.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,010	99,00	0,990
3.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,480	88,00	42,240
4.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,600	112,00	67,200
		Total utilaje de construcții				157,230

Total:

Total	lei	12 439,010
TVA	20,00 %	2 487,802

Total deviz:

14 926,81

2

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)